
 

 

NÁVOD - Zahradní/stavební kolečko (108751)  

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 

 

 



 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Rozhodli jste se správně, když jste 
zakoupili jeden z našich značkových výrobků. Naše produkty jsou 
pravidelně kontrolovány, aby splňovaly požadované standardy kvality a 
samozřejmě odpovídaly přísným požadavkům Evropské unie. 

 

DŮLEŽITÉ – USCHOVEJTE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ: POZORNĚ ČTĚTE! 

Před prvním použitím si důkladně a kompletně přečtěte tento návod. 
Uchovejte si tento návod pro pozdější potřebu. Pokud budete výrobek 
jednou předávat dál, předejte spolu s ním i tento návod. 

 

POZOR! POTENCIÁLNÍ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní pokyny a návod k montáži, abyste minimalizovali 
riziko zranění nebo poškození výrobku. 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ! 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! 

 

ÚPRAVY VÝROBKU 

Nikdy na výrobku neprovádějte žádné úpravy! Tím byste mohli ztratit 
záruku a výrobek by se mohl stát nebezpečným. 

 

OBECNÉ POKYNY 

• Ujistěte se, že je výrobek před použitím kompletně sestaven. 

• Nedostatečná údržba může významně zkrátit životnost výrobku. Za 
škody způsobené nedostatečnou péčí nepřebíráme odpovědnost. 

• Nenechávejte výrobek (kolečko) bez dozoru v dosahu dětí. Nejedná 
se o hračku. 

• Výrobek není určen k přepravě osob nebo zvířat. 



 

 

• Nepřetěžujte výrobek nad maximální nosnost. 

• Nepoužívejte produkt na strmých svazích. 

• Maximální tlak: 2 bary (30 psi). 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Kolečko je určeno k lehkým zahradnickým pracím. 
Upozornění: Udávané zatížení nesmí být překročeno. Výrobek je určen 
pouze pro domácí použití – nikoli pro komerční účely. 
Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé nesprávným použitím. 
Jakákoli úprava může negativně ovlivnit bezpečnost, způsobit nebezpečí a 
zneplatnit záruku. 

 

Pouze pro domácí použití; nikoli pro komerční použití. 

 

POKYNY K VYBALENÍ 

Otevřete krabici a vyjměte výrobek. 
Po vybalení zkontrolujte, zda není výrobek poškozen a zda je kompletní. 
Pozdější reklamace nebudou uznány. Dávejte pozor, abyste nepoškrábali 
podlahu – případně použijte podložku, karton nebo deku. 

 

MONTÁŽ 

POZNÁMKA: Šrouby nejprve zašroubujte ručně a jen lehce, aby se 
jednotlivé části výrobku volně spojily. 
POZNÁMKA: Šrouby nedotahujte, dokud nejsou všechny části sestaveny. 
Pozdější dotažení může vyrovnat drobné nepřesnosti ve vyvrtaných 
otvorech nebo spoje, které mohou být u ručně dokončovaných výrobků 
běžné. 

 

POKYNY K ÚDRŽBĚ A PÉČI 

Před prvním použitím očistěte výrobek houbou a teplou mýdlovou vodou. 
Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující rozpouštědla, např. bělidla, která 



 

 

by mohla výrobek poškodit. Pravidelné čištění, kontrola a údržba zvyšují 
bezpečnost a prodlužují životnost výrobku. 

 

LIKVIDACE 

Na konci životnosti výrobku jej prosím zlikvidujte jako cenný surový 
materiál, aby bylo zajištěno správné recyklování. Pokud si nejste jisti, jak 
postupovat, obraťte se na místní firmy zabývající se likvidací odpadu nebo 
recyklační centra – rádi vám pomohou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ:  

 



 

 
 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 

 


